第5号様式

年  月  日

施 設 管 理 許 可 申 請 書

  愛川町長    殿

郵便番号

住 所
申請者

氏 名

  愛川町都市公園の設置及び管理に関する条例第8条の規定により許可を受けたいので

申請します。

記

 1 管 理 の 目 的

 2 管 理 の 期 間

 3 管理する公園施設の名称

 4 管 理 の 方 法

 5 復 旧 の 方 法

 添 付 図 面

  (1) 案内図  (2)  管理する公園施設の詳細図